

Количествено-стойностна сметка

Възложител: Община Стара Загора

Обект: Основен ремонт на покрива на промишлена сграда / гаражи / с идентификатор 513.564.3, УПИ VII-общ., кв. 133 по плана на гр. Стара Загора

Поз.ПСД	Шифър	Наименование	мярка	К-во	ед.цена	стойност
		Част Архитектурна / Стени				
1	8102082180	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25 CM ОТ КУХИ ТУХЛИ НА ВЦ РАЗТВОР	м3	5,00	171,17	855,85
2	8102133010	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ / БОРДОВЕ	м2	186,00	8,71	1 620,06
3	8418570000	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ПО СТЕНИ И ТАВАНИ , ДВУКРАТНО /ВКЛ. ГРУНД/	м2	8,00	7,02	56,16
4	8102164101	ФАСАДНА БОЯ ПО БОРДОВЕ /ВКЛ. ГРУНД/	м2	178,00	8,80	1 566,40
		Стени				4 098,47
		Част Архитектурна / Покрив				
1	*332302733	ТРИСЛОЕН ПОКРИВЕН ТОПЛОИЗОЛАЦИОНЕН ПАНЕЛ - 10 CM	м2	277,00	30,20	8 365,40
2	8102102000	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	м	19,00	20,97	398,43
3	*332304791	СЕДЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	м	10,00	18,91	189,10
4	8102103000	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	м	8,00	19,72	157,76
5	*332302557	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА	бр.	2,00	36,49	72,98
6	*332300416	ОБШИВКА НА БОРДОВЕ И ДР. ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	м2	60,00	20,65	1 239,00
		Покрив				10 422,67
		Част Архитектурна / Други				
1	8412130000	РАЗРУШАВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ПОКРИВ	м2	340,00	3,10	1 054,00
2	*332302075	ДЕМОНТАЖ ВРАТА	бр.	1,00	12,30	12,30
3	*332301425	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	68,00	9,80	666,40
		Други				1 732,70
		Част Архитектурна				16 253,84
		Част Строителни конструкции / Демонтажни работи				
1	*332302383	РАЗВАЛЯНЕ ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ	м3	9,00	55,75	501,75
2	*332304792	ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	9,00	9,80	88,20

		Демонтажни работи				589,95
		Част Строителни конструкции / Кофражни, армировъчни и бетонови работи				
1	*000000002	АРМИРОВКА А-I	кг	500,00	1,85	925,00
2	*332304733	АРМИРОВКА А-III	кг	655,00	1,85	1 211,75
3	8102050900	КОФРАЖ ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ ПОЯСИ И ГРЕДА	м2	176,00	22,50	3 960,00
4	*332304741	КОФРАЖ ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ КОЛОНИ	м2	13,50	23,25	313,88
5	*332304745	БЕТОН ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ ПОЯСИ И ГРЕДА В25	м3	28,00	133,00	3 724,00
6	*332304744	БЕТОН ЗА КОЛОНИ В25	м3	1,10	133,00	146,30
7	*332301911	ПРЕВОЗ НА БЕТОН ДО ОБЕКТА	м3	29,10	6,90	200,79
		Кофражни, армировъчни и бетонови работи				10 481,72
		Част Строителни конструкции / Метална конструкция				
1	*332302477	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ РИГЕЛИ И СТОЛИЦИ	кг	5 230,00	3,45	18 043,50
2	*332300975	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА ХОРИЗОНТАЛНИ ВРЪЗКИ	кг	258,00	3,45	890,10
3	*000000001	ПРЕВОЗ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	кг	5 488,00	0,18	987,84
4	*332304194	АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА И БОЯДИСВАНЕ НА МЕТАЛНАТА КОНСТРУКЦИЯ	м2	210,00	9,10	1 911,00
5	*332302160	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	130,00	3,30	429,00
6	8247533211	ОТВОР В БЕТОН Ф 16	бр.	8,00	10,44	83,52
7	*332304833	МОНТАЖ АРМ. ПРЪТИ В ОТВОРИ С HILTI-НУТ	бр.	8,00	15,60	124,80
		Метална конструкция				22 469,76
		Част Строителни конструкции				33 541,43
		Част Електро / Мълниеотводна инсталация				
1	*332303339	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕКСТРУДИРАН ГРЪМ. ПРОВОДНИК AlMgSi ф8	м	8,00	12,81	102,48
2	*332302998	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДИСТАНЦ. ДЪРЖАТЕЛИ	бр.	8,00	10,50	84,00
3	*332303993	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ 10/10 ЗА КОНТРОЛНО МЕРЕНО	бр.	2,00	8,20	16,40
4	*332301932	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРАВ СЪЕДИНИТЕЛ	бр.	2,00	5,52	11,04
5	*332303821	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗНА ТРЪБА 3/4"	бр.	2,00	5,90	11,80
6	*332304466	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАЗЕМИТЕЛ С 2 БР. ТР. 2 1/2"	бр.	2,00	68,06	136,12
7	*332303699	Н-ВА НА ИЗКОП ЗА ЗАЗЕМЛЕНИЕ	м	12,00	12,10	145,20

8	*332303279	ИЗМЕРВАНЕ НА СЪПРОТИВЛЕНИЕ ЗАЗЕМЛЕНИЕ	бр.	2,00	85,30	170,60
9	*332304863	ПРОТОКОЛ ОТ ЛИЦЕНЗИРАНА ЛАБОРАТОРИЯ	бр.	1,00	35,00	35,00
		Мълниеотводна инсталация				712,64
		Част Електро / Осветителна инсталация				
1	8211281125	НАПРАВА НА ЛАМПЕН ИЗЛАЗ СВТ 8М	бр.	15,00	36,53	547,95
2	*000000003	ДОСТАВКА НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО LED 49W, IP65	бр.	13,00	95,50	1 241,50
3	*000000004	ДОСТАВКА НА ОСВЕТИТЕЛ LED 40W, IP65, ТИП "УЛИЧЕН"	бр.	2,00	213,50	427,00
4	*332305762	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА "П" ПРОФИЛ ЗА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	м	22,00	3,52	77,45
5	*332305763	МОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО LED	бр.	13,00	19,50	253,50
6	*332305764	МОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО УЛИЧЕН ТИП	бр.	2,00	26,30	52,60
7	*332303692	ДОСТАВКА НА ПРОВОДНИК СВТ 3Х4ММ2	м	60,00	4,15	249,00
8	*332302953	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3Х2.5ММ2	м	68,00	3,71	252,28
9	*332303693	ДОСТАВКА НА ПРОВОДНИК СВТТ 5Х2,5 ММ2	м	33,00	5,25	173,25
10	*332301146	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ КАБЕЛЕН КАНАЛ 20/20 ММ	м	86,00	2,50	215,00
11	*332300542	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ КАБЕЛЕН КАНАЛ 40/20ММ	м	75,00	4,10	307,50
12	*332305765	МОНТАЖ НА КАБЕЛ СВТ В PVC КАНАЛ	м	161,00	1,95	313,95
13	*332301705	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ПКМ	бр.	4,00	3,02	12,08
14	*332304270	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ ДО 2.5ММ2	бр.	8,00	1,48	11,84
15	8211371400	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 16 ММ2	бр.	12,00	4,25	51,00
		Осветителна инсталация				4 185,90
		Част Електро				4 898,54
		ОБЩА СТОЙНОСТ :				54 693,81
		ДДС 20%				10 938,76
		ВСИЧКО С ДДС				65 632,57

Подпис:

АНАЛИЗИ

Част Архитектурна/Стени
ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25 CM ОТ КУХИ м3 5,00
8102082180 ТУХЛИ НА ВЦ РАЗТВОР

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	с- ст
ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0,185	100	0	1	18,5
кухи тухли	бр	48	1,66	0	1	79,68
						98,18

ТРУД :

ЗИДАР- II ст	ч.ч.	3,85	4		1	15,4
ЗИДАР- III ст	ч.ч.	1,95	4		1	7,8
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,55	4		1	10,2
						33,4

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				6,873
доп.р-ди труд (%)		60				20,04
всичко преки						131,58
общо допълнителни р-ди						26,913
начисления (%)		8				12,679
Обща цена :						171,17

ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ м2 186
8102133010 / БОРДОВЕ

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	с- ст
ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0,03	100	0	1	3
ТРУД :						
МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,454	4		1	1,816
МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,237	4		1	0,948
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,068	4		1	0,272
						3,036

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				0,21
доп.р-ди труд (%)		60				1,822
всичко преки						6,036
общо допълнителни р-ди						2,032
начисления (%)		8				0,645
Обща цена :						8,71

БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ПО СТЕНИ И м2 8,00
8418570000 ТАВАНИ , ДВУКРАТНО /ВКЛ. ГРУНД/

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	с- ст
грунд	кг	0,222	2,8	0	1	0,62
шкурка	м	0,251	0,63	0	1	0,16
бял латекс	кг	0,24	1,9	0	1	0,46
гипс	кг	0,032	0,2	0	1	0,01

оцветител	кг	0,026	6,3	0	1	0,16
						1,41
ТРУД :						
Бояджия - II ст	ч.ч.	0,484	4		1	1,936
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,295	4		1	1,18
						3,116
ДОП.РАЗХОДИ:						
доп.р.материали (%)		7				0,099
доп.р-ди труд (%)		60				1,87
всичко преки						4,526
общо допълнителни р-ди						1,969
начисления (%)		8				0,52
Обща цена :						7,02

8102164101 ФАСАДНА БОЯ ПО БОРДОВЕ /ВКЛ. ГРУНД/

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	с- ст
фасаген	кг	0,715	5,27	0		1	3,77
грунд	кг	0,255	2,8	0		1	0,71
							4,48

ТРУД :

Бояджия - II ст	ч.ч.	0,366	4		1	1,464
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,158	4		1	0,632
						2,096

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				0,314
доп.р-ди труд (%)		60				1,258
всичко преки						6,576
общо допълнителни р-ди						1,572
начисления (%)		8				0,652
Обща цена :						8,80

Част Архитектурна/Покрив

*332302733 ТРИСЛОЕН ПОКРИВЕН
ТОПЛОИЗОЛАЦИОНЕН ПАНЕЛ - 10 CM

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	с- ст
ТРИСЛОЕН ПОКРИВЕН ТОПЛОИЗОЛАЦИОНЕН ПАНЕЛ - 10 CM	м2	1,001	18,45	0		1	18,47
							18,47

ТРУД :

Монтажник II ст	ч.ч.	0,555	4		1	2,22
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,354	4		1	1,416
						3,636

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Перфоратор	мсм	0,0155	120		1	1,86
						1,86

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				1,293
доп.р-ди труд (%)		60				2,182

доп.р-ди механизация (%)	28	0,521
всичко преки		23,966
общо допълнителни р-ди		3,996
начисления (%)	8	2,237
Обща цена :		30,20

ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ЛАМАРИНА С PVC
'8102102000 ПОКРИТИЕ м 19

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	с- ст
ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр,	1,35	3,5	0	1	4,73
ОЛУЦИ	м	1,05	8,5	0	1	8,93
						13,66

ТРУД :

ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч,ч,	0,382	4		1	1,528
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,368	4		1	1,472
						3,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,956
доп.р-ди труд (%)	60	1,8
всичко преки		16,66
общо допълнителни р-ди		2,756
начисления (%)	8	1,553
Обща цена :		20,97

СЕДЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ЛАМАРИНА С PVC
*332304791 ПОКРИТИЕ м 10

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	с- ст
скоби, тапи и др.	комп	1	2,05	0	1	2,05
ОЛУЦИ	м	1,05	8,5	0	1	8,93
						10,98

ТРУД :

ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч,ч,	0,60	4		1	2,4
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,30	4		1	1,2
						3,6

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,769
доп.р-ди труд (%)	60	2,16
всичко преки		14,58
общо допълнителни р-ди		2,929
начисления (%)	8	1,401
Обща цена :		18,91

ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ЛАМАРИНА С
'8102103000 PVC ПОКРИТИЕ м 8

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	с- ст
ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр,	0,7	3,5	0	1	2,45
ВОДОСТ. ТРЪБИ	м	1,05	8,5	0	1	8,93
						11,38

ТРУД :					
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,496	4	1	1,984
ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч,ч,	0,454	4	1	1,316
					3,8

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		7			0,797
доп.р-ди труд (%)		60			2,28
всичко преки					15,18
общо допълнителни р-ди					3,077
начисления (%)		8			1,461
Обща цена :					19,72

*332302557	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА	бр	2				
МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
водосточно казанче	бр,	1	25	0		1	25
							25

ТРУД :					
ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч,ч,	1,1	4	1	4,4
					4,4

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		7			1,75
доп.р-ди труд (%)		60			2,64
всичко преки					29,4
общо допълнителни р-ди					4,39
начисления (%)		8			2,703
Обща цена :					36,49

*332300416	ОБШИВКА НА БОРДОВЕ И ДР. ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	м2	60				
МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Ламарина с PVC покритие	м2	1,08	10,18	0		1	10,99
Пирони строителни	кг	0,05	2			1	0,10
							11,09

ТРУД :					
ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч,ч,	0,643	4	1	2,572
ТЕНЕКЕДЖИЯ - III ст.	ч,ч,	0,107	4	1	0,428
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,384	4	1	1,536
					4,536

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		7			0,776
доп.р-ди труд (%)		60			2,722
всичко преки					15,626
общо допълнителни р-ди					3,498
начисления (%)		8			1,53
Обща цена :					20,65

Част Архитектурна/Други

8412130000	РАЗРУШАВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ПОКРИВ	м2	340				
------------	--------------------------------------	----	-----	--	--	--	--

МАТЕРИАЛИ:

р,н, цена % ДСР кр,цена коеф

0

0

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

ч,ч,

0,326

4

1

1,304

РАБОТНИК - I ст.

ч,ч,

0,122

4

1

0,488

1,792

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7

0

доп.р-ди труд (%)

60

1,075

всичко преки

1,792

общо допълнителни р-ди

1,075

начисления (%)

8

0,229

Обща цена :

3,10

*332302075 ДЕМОНТАЖ ВРАТА

бр

1,00

МАТЕРИАЛИ:

р.н. цена % ДСР кр,цена коеф с-ст

0

0

0

0

1

0

0

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.

1,780

4

1

7,12

7,12

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7

0

доп.р-ди труд (%)

60

4,272

всичко преки

7,12

общо допълнителни р-ди

4,272

начисления (%)

8

0,911

Обща цена :

12,3

*332301425 ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ

м3

68,00

МАТЕРИАЛИ:

р.н. цена % ДСР кр,цена коеф с-ст

0

0

0

0

1

0

0

ТРУД :

ч.ч.

1

0

0

МЕХАНИЗАЦИЯ :

товарен автомобил

мсм

0,02531

280

1

7,0368

7,0368

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7

0

доп.р-ди труд (%)

60

0

доп.р-ди механизация (%)

28

1,984

всичко преки

7,0368

общо допълнителни р-ди		1,984
начисления (%)	8	0,726
Обща цена :		9,80

**Част Строителни
конструкции/Демонтажни работи**

*332302383	РАЗВАЛЯНЕ ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ	м3	9						
МАТЕРИАЛИ:									
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф			
						1		0	
								0	
ТРУД :									
	РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	3,565	4		1		14,26	
	РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	3,565	4		1		14,26	
								28,52	
МЕХАНИЗАЦИЯ :									
	Асансьорна вдигачка	мсм	0,0585	80		1		4,68	
								4,68	
ДОП.РАЗХОДИ:									
	доп.р.материали (%)		7					0	
	доп.р-ди труд (%)		60					17,112	
	доп.р-ди механизация (%)		28					1,31	
	всичко преки							33,20	
	общо допълнителни р-ди							18,422	
	начисления (%)		8					4,13	
	Обща цена :							55,75	

*332304792	ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	9,00						
МАТЕРИАЛИ:									
		р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	с-ст		
		0	0	0	0	1		0	
								0	
ТРУД :									
		ч.ч.				1		0	
								0	
МЕХАНИЗАЦИЯ :									
	товарен автомобил	мсм	0,02531	280		1		7,0868	
								7,0868	
ДОП.РАЗХОДИ:									
	доп.р.материали (%)		7					0	
	доп.р-ди труд (%)		60					0	
	доп.р-ди механизация (%)		28					1,984	
	всичко преки							7,0868	
	общо допълнителни р-ди							1,984	
	начисления (%)		8					0,726	
	Обща цена :							9,80	

Част Строителни
конструкции/Котражни,
армировъчни и бетонови работи

*000000002 АРМИРОВКА А-I

кг 500

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Армировка	кг	1,01	1,17	0	1	1,18
тел горена	кг	0,009	2,25		1	0,02
						1,2

ТРУД :

Арматурист - III ст	ч,ч,	0,019	4		1	0,076
Арматурист - II ст	ч,ч,	0,036	4		1	0,144
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,009	4		1	0,036
						0,256

МЕХАНИЗАЦИЯ :

кулов кран	мсм	0,0001	150		1	0,015
						0,015

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				0,084
доп.р-ди труд (%)		60				0,154
доп.р-ди механизация (%)		28				0,004
всичко преки						1,471
общо допълнителни р-ди						0,242
начисления (%)		8				0,137
Обща цена :						1,85

**332304733 АРМИРОВКА А-III

кг 655

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Армировка	кг	1,01	1,17	0	1	1,18
тел горена	кг	0,009	2,25		1	0,02
						1,2

ТРУД :

Арматурист - III ст	ч,ч,	0,019	4		1	0,076
Арматурист - II ст	ч,ч,	0,036	4		1	0,144
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,009	4		1	0,036
						0,256

МЕХАНИЗАЦИЯ :

кулов кран	мсм	0,0001	150		1	0,015
						0,015

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				0,084
доп.р-ди труд (%)		60				0,154
доп.р-ди механизация (%)		28				0,004
всичко преки						1,471
общо допълнителни р-ди						0,242
начисления (%)		8				0,137
Обща цена :						1,85

КОФРАЖ ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ
8102050900 ПОЯСИ И ГРЕДА

м2 176

МАТЕРИАЛИ:

		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Пирони строителни	кг	0,109	2	0		1	0,22
Дъски иглолистни	м3	0,0047	330			1	1,55
Масло кофражно	кг	0,125	2,8			1	0,35
Бичмета иглолистни	м3	0,0015	330			1	0,5
							2,62

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	1,143	4			1	4,572
Дърводелелец - II ст	ч,ч,	0,885	4			1	3,54
Дърводелелец - III ст	ч,ч,	0,789	4			1	3,156
							11,268

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7					0,183
доп.р-ди труд (%)		60					6,761
всичко преки							13,888
общо допълнителни р-ди							6,944
начисления (%)		8					1,667
Обща цена :							22,50

КОФРАЖ ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ

*332304741 КОЛОНИ

м2 13,5

МАТЕРИАЛИ:

		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Пирони строителни	кг	0,082	2	0		1	0,16
Бичмета иглолистни	м3	0,0095	330			1	3,14
Масло кофражно	кг	0,105	2,8			1	0,29
Дъски иглолистни	м3	0,0034	330			1	1,12

Скеле тръбно вътрешно - аморти. Част	м2	1,00	1,35			1	1,35
							6,06

ТРУД :

Дърводелелец - II ст	ч,ч,	0,795	4			1	3,18
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,41	4			1	1,64
Дърводелелец - III ст	ч,ч,	0,989	4			1	3,956
							8,776

МЕХАНИЗАЦИЯ :

кулов кран	мсм	0,0052	150			1	0,78
							0,78

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7					0,424
доп.р-ди труд (%)		60					5,266
доп.р-ди механизация (%)		28					0,218
всичко преки							15,616
общо допълнителни р-ди							5,908
начисления (%)		8					1,722
Обща цена :							23,25

БЕТОН ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ ПОЯСИ

*332304745 И ГРЕДА В25

м3 28

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Вода	м3	0,1	1,94	0	1	0,19
Бетон В 25	м3	1,01	89,9	0	1	90,8
						90,99

ТРУД :

Бетонджия - II ст	ч,ч,	0,98	4		1	3,92
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,98	4		1	3,92

7,84

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Бетонпомпа	мсм	0,023	450		1	10,35
						10,35

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				6,369
доп.р-ди труд (%)		60				4,704
доп.р-ди механизация (%)		28				2,898
всичко преки						109,18
общо допълнителни р-ди						13,971
начисления (%)		8				9,852
Обща цена :						133,00

БЕТОН ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ ПОЯСИ

*332304744 И ГРЕДА В25 м3 1,1

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Вода	м3	0,1	1,94	0	1	0,19
Бетон В 25	м3	1,01	89,9	0	1	90,8
						90,99

ТРУД :

Бетонджия - II ст	ч,ч,	0,98	4		1	3,92
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,98	4		1	3,92

7,84

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Бетонпомпа	мсм	0,023	450		1	10,35
						10,35

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7				6,369
доп.р-ди труд (%)		60				4,704
доп.р-ди механизация (%)		28				2,898
всичко преки						109,18
общо допълнителни р-ди						13,971
начисления (%)		8				9,852
Обща цена :						133,00

*332301911 ПРЕВОЗ НА БЕТОН ДО ОБЕКТА м3 29,1

МАТЕРИАЛИ:

р,н, цена % ДСР кр,цена коэф

ТРУД :

0

0

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0

Бетоновоз

мсм

0,01664

300

1

4,992

4,992

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7

0

доп.р-ди труд (%)

60

0

доп.р-ди механизация (%)

28

1,398

всичко преки

4,992

общо допълнителни р-ди

1,398

начисления (%)

8

0,511

Обща цена :

6,90

Част Строителни

конструкции/Метална конструкция

ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ

*332302477

РИГЕЛИ И СТОЛИЦИ

кг

5230

МАТЕРИАЛИ:

р,н,

цена

% ДСР

кр,цена

коэф

ригел/столица

кг

1,6

1,02

0

1

1,65

болтови съединения

кг

0,4

0,8

0

1

0,32

1,97

ТРУД :

Монтажник II ст

ч,ч,

0,101

4

1

0,404

РАБОТНИК - I ст.

ч,ч,

0,014

4

1

0,056

0,46

МЕХАНИЗАЦИЯ :

кран

мсм

0,0009

320

1

0,288

0,288

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7

0,138

доп.р-ди труд (%)

60

0,276

доп.р-ди механизация (%)

28

0,081

всичко преки

2,718

общо допълнителни р-ди

0,495

начисления (%)

8

0,234

Обща цена :

3,45

ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА

*332300975

ХОРИЗОНТАЛНИ ВРЪЗКИ

кг

258

МАТЕРИАЛИ:

р,н,

цена

% ДСР

кр,цена

коэф

хоризонтална връзка

кг

1,6

1,02

0

1

1,65

болтови съединения

кг

0,28

0,8

1

0,22

							1,87					
ТРУД :												
Монтажник II ст							ч,ч,	0,132	4	1	0,528	
РАБОТНИК - I ст.							ч,ч,	0,054	4	1	0,216	
											0,744	
ДОП.РАЗХОДИ:												
доп.р.материали (%)								7			0,131	
доп.р-ди труд (%)								60			0,146	
всичко преки											2,614	
общо допълнителни р-ди											0,577	
начисления (%)								8			0,255	
Обща цена :											3,45	
*000000001	ПРЕВОЗ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	кг	5488									
МАТЕРИАЛИ:												
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф						
							0					
ТРУД :							0					
							0					
МЕХАНИЗАЦИЯ :												
товарен автомобил		мсм	0,00047	280		1	0,1316					
							0,1316					
ДОП.РАЗХОДИ:												
доп.р.материали (%)							7	0				
доп.р-ди труд (%)							60	0				
доп.р-ди механизация (%)							28	0,037				
всичко преки								0,1316				
общо допълнителни р-ди								0,037				
начисления (%)							8	0,013				
Обща цена :								0,18				
АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА И												
БОЯДИСВАНЕ НА МЕТАЛНАТА												
*332304194	КОНСТРУКЦИЯ	м2	210									
МАТЕРИАЛИ:												
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф						
грунд антикорозионен		кг	0,15	3,9	0	1	0,59					
Блажна боя		кг	0,321	6,5	0	1	2,09					
							2,68					
ТРУД :												
РАБОТНИК - I ст.		ч,ч,	0,469	4		1	1,876					
Бояджия - II ст		ч,ч,	0,399	4		1	1,596					
							3,47					
ДОП.РАЗХОДИ:												
доп.р.материали (%)							7	0,188				
доп.р-ди труд (%)							60	2,083				
всичко преки								6,15				
общо допълнителни р-ди								2,271				
начисления (%)							8	0,674				

Обща цена :

9,10

*332302160 НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ

кг 130

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
тел горена	кг	0,03	2,25	0	1	0,07
закладни части	кг	1,01	2,3	0	1	2,32
						2,39

ТРУД :

Арматурист - II ст	ч,ч,	0,045	4		1	0,18
РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,029	4		1	0,116

0,296

МЕХАНИЗАЦИЯ :

кран	мсм	0,00005	320		1	0,016
						0,016

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7					0,167
доп.р-ди труд (%)	60					0,178
доп.р-ди механизация (%)	28					0,004
всичко преки						2,702
общо допълнителни р-ди						0,349
начисления (%)	8					0,244
Обща цена :						3,30

'8247533211 ОТВОР В БЕТОН Ф 16

бр 8

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
					1	0
						0

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	1,15	4		1	4,6
						4,6

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Перфоратор	мсм	0,015	120		1	1,8
						1,8

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7					0
доп.р-ди труд (%)	60					2,76
доп.р-ди механизация (%)	28					0,504
всичко преки						6,4
общо допълнителни р-ди						3,264
начисления (%)	8					0,773
Обща цена :						10,44

МОНТАЖ АРМ. ПРЪТИ В ОТВОРИ С

*332304833 HILTI-HYT

бр 8

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
АРМ. ПРЪТИ	кг	2,85	1,65	0	1	4,7
НІЛТІ-НУТ	кг	1,15	3,6	0	1	4,14
						8,84

ТРУД :

РАБОТНИК - І ст.	ч,ч,	0,223	4		1	0,892
Монтажник ІІ ст	ч,ч,	0,520	4		1	2,08

2,972

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Перфоратор	мсм	0,0015	120		1	0,18
						0,18

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,619
доп.р-ди труд (%)	60	1,783
доп.р-ди механизация (%)	28	0,05
всичко преки		11,992
общо допълнителни р-ди		2,452
начисления (%)	8	1,156
Обща цена :		15,60

Част Електро/Мълниеотводна
инсталацияДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
ЭКСТРУДИРАН ГРЪМ. ПРОВОДНИК

*332303339	AlMgSi ф8	м	8			
------------	-----------	---	---	--	--	--

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
ГРЪМ. ПРОВОДНИК AlMgSi ф8	м	1,01	6	0	1	6,06
						6,06

ТРУД :

Ел. монтажник І ст	ч,ч,	0,42	4		1	1,68
Ел. монтажник І ст	ч,ч,	0,42	4		1	1,68

3,36

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0		1	0
					0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,424
доп.р-ди труд (%)	60	2,016
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		9,42
общо допълнителни р-ди		2,44
начисления (%)	8	0,949
Обща цена :		12,81

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДИСТАНЦ.								
*332302998	ДЪРЖАТЕЛИ	бр	8					
МАТЕРИАЛИ:								
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф		
	ДИСТАНЦ. ДЪРЖАТЕЛИ	бр	1	6,62	0	1	6,62	
								6,62
ТРУД :								
	Ел. монтажник I ст	ч,ч,	0,412	4		1	1,648	
						1	0	
								1,648
МЕХАНИЗАЦИЯ :								
		0	0	0		1	0	
							0	
ДОП.РАЗХОДИ:								
	доп.р.материали (%)		7				0,463	
	доп.р-ди труд (%)		60				0,989	
	доп.р-ди механизация (%)		28				0	
	всичко преки						8,268	
	общо допълнителни р-ди						1,452	
	начисления (%)		8				0,778	
	Обща цена :						10,50	
ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ 10/10								
*332303993	ЗА КОНТРОЛНО МЕРЕНЕ	бр	2					
МАТЕРИАЛИ:								
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф		
	НА КУТИЯ 10/10 ЗА КОНТРОЛНО							
	МЕРЕНЕ	бр	1	5	0	1	5	
								5
ТРУД :								
	Ел. монтажник I ст	ч,ч,	0,35	4		1	1,4	
						1	0	
								1,4
МЕХАНИЗАЦИЯ :								
		0	0	0		1	0	
							0	
ДОП.РАЗХОДИ:								
	доп.р.материали (%)		7				0,35	
	доп.р-ди труд (%)		60				0,84	
	доп.р-ди механизация (%)		28				0	
	всичко преки						6,4	
	общо допълнителни р-ди						1,19	
	начисления (%)		8				0,507	
	Обща цена :						8,20	
ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРАВ								
*332301932	СЪЕДИНИТЕЛ	бр	2					

МАТЕРИАЛИ:

	бр	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
ПРАВ СЪЕДИНИТЕЛ	бр		1	2,98	0	1	2,98

2,98

ТРУД :

Ел. монтажник I ст	ч,ч,	0,3	4			1	1,2
						1	0

1,2

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0				1	0
							0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,209
доп.р-ди труд (%)	60	0,72
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		4,18
общо допълнителни р-ди		0,929
начисления (%)	8	0,409
Обща цена :		5,52

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗНА

*332303821 ТРЪБА 3/4" бр 2

МАТЕРИАЛИ:

	бр	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
ПРЕДПАЗНА ТРЪБА 3/4"	бр		1	3,45	0	1	3,45

3,45

ТРУД :

Ел. монтажник I ст	ч,ч,	0,277	4			1	1,108
						1	0

1,108

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0				1	0
							0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,242
доп.р-ди труд (%)	60	0,665
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		4,558
общо допълнителни р-ди		0,907
начисления (%)	8	0,437
Обща цена :		5,90

НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАЗЕМИТЕЛ С

*332304466 2 БР. ТР. 2 1/2" бр 2

МАТЕРИАЛИ:

	бр	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
ТР. 2 1/2"			27,1	0		1	54,2

54,2

ТРУД :

Ел. монтажник II ст	ч,ч,	0,785	4			1	3,14
						1	0

3,14

МЕХАНИЗАЦИЯ :

	0	0	0			1	0
							0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7					3,794
доп.р-ди труд (%)		60					1,384
доп.р-ди механизация (%)		28					0
всичко преки							57,34
общо допълнителни р-ди							5,678
начисления (%)		8					5,041
Обща цена :							68,06

*332303699 Н-ВА НА ИЗКОП ЗА ЗАЕМЛЕНИЕ

м 12

МАТЕРИАЛИ:

	бр	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
	0	0		0	0	1	0
							0

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	1,75	4			1	7
						1	0

7

МЕХАНИЗАЦИЯ :

	0	0	0			1	0
							0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		7					0
доп.р-ди труд (%)		60					4,2
доп.р-ди механизация (%)		28					0
всичко преки							7
общо допълнителни р-ди							4,2
начисления (%)		8					0,896
Обща цена :							12,10

ИЗМЕРВАНЕ НА СЪПРОТИВЛЕНИЕ

*332303279 ЗАЕМЛЕНИЕ

бр 2

УСЛУГА:

	бр	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Измерване на съпротивление							
заземление	0	1	78,98	0		1	78,98

78,98

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0
доп.р-ди труд (%)	60	0
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		78,98
общо допълнителни р-ди		0
начисления (%)	8	6,318
Обща цена :		85,30

ПРОТОКОЛ ОТ ЛИЦЕНЗИРАНА

*332304863 ЛАБОРАТОРИЯ бр 1

УСЛУГА:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
Протокол отлаборатория - лицензирана	0	1 32,41	0		1	32,41
						32,41

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0
доп.р-ди труд (%)	60	0
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		32,41
общо допълнителни р-ди		0
начисления (%)	8	2,593
Обща цена :		35,00

Част Електро/Осветителна инсталация

8211281125 НАПРАВА НА ЛАМПЕН ИЗЛАЗ СВТ 8М бр 15

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
колчета	бр	2 0,35	0		1	0,7
летви	м	1 0,55	0		1	0,55
скоби с гвоздеи	бр	2 1,55	0		1	3,1
кутия клемна	бр	1 2,2	0		1	2,2
цимент	кг	0,2 0,32	0		1	0,06
пясък	м3	0,025 12	0		1	0,3
конзоли	бр	1 1,8	0		1	1,8
кабел СВТ	м	8,1 1,25	0		1	10,13
Вода	м3	0,004 1,94	0		1	0,01
гипс	кг	0,85 0,2	0		1	0,17
						19,02

ТРУД :

Ел. монтажник II ст	ч,ч,	0,955 4			1	3,82
Ел. монтажник I ст	ч,ч,	1,150 4			1	4,6

8,42

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	1,331
доп.р-ди труд (%)	60	5,052
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		27,44
общо допълнителни р-ди		6,383
начисления (%)	8	2,706
Обща цена :		36,53

ДОСТАВКА НА ОСВЕТТЕЛНО ТЯЛО LED

*000000003 49W, IP65 бр 13

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
ОСВЕТТЕЛНО ТЯЛО LED 49W, IP65 бр	1	82,64	0		1	82,64
						82,64

ТРУД :

0 ч,ч,	0	0	1	0
				0

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	5,785
доп.р-ди труд (%)	60	0
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		82,64
общо допълнителни р-ди		5,785
начисления (%)	8	7,074
Обща цена :		95,50

ДОСТАВКА НА ОСВЕТТЕЛ LED 40W,

*000000004 IP65, ТИП "УЛИЧЕН" бр 2

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
ОСВЕТТЕЛ LED 40W, IP65, ТИП "УЛИЧЕН" бр	1	184,75	0		1	184,75
						184,75

ТРУД :

0 ч,ч,	0	0	1	0
				0

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	12,933
доп.р-ди труд (%)	60	0
доп.р-ди механизация (%)	28	0

всичко преки		184,75
общо допълнителни р-ди		12,933
начисления (%)	8	15,315
Обща цена :		213,50

*332305762 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА "П" ПРОФИЛ
ЗА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА м 22

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
"П" ПРОФИЛ	м	1,98	1,18	0	1	2,33
						2,33

ТРУД :

Ел. монтажник I ст	ч,ч,	0,12	4		1	0,48
						0,48

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0		1	0
					0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,163
доп.р-ди труд (%)	60	0,288
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		2,81
общо допълнителни р-ди		0,451
начисления (%)	8	0,261
Обща цена :		3,52

*332305763 МОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО LED бр 13

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
0	0	0,00	0	0	1	0
						0

ТРУД :

Ел. монтажник II ст	ч,ч,	2,733	4	0	1	10,932
						10,932

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Винтовер	мсм	0,0055	80	0	1	0,44
						0,44

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0
доп.р-ди труд (%)	60	6,559
доп.р-ди механизация (%)	28	0,123
всичко преки		11,372
общо допълнителни р-ди		6,682
начисления (%)	8	1,444
Обща цена :		19,50

*332305764 МОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО УЛИЧЕН
ТИП бр 2

МАТЕРИАЛИ:

р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф
------	------	-------	---------	------

	0	0	0,00	0	0	1	0
							0
ТРУД :							
Ел. монтажник II ст	ч,ч,		2,475	4	0	1	9,9
							9,9
МЕХАНИЗАЦИЯ :							
Вишка	мсм		0,019	350	0	1	6,65
							6,65
ДОП.РАЗХОДИ:							
доп.р.материали (%)			7				0
доп.р-ди труд (%)			60				5,94
доп.р-ди механизация (%)			28				1,862
всичко преки							16,55
общо допълнителни р-ди							7,802
начисления (%)			8				1,948
Обща цена :							26,30
ДОСТАВКА НА ПРОВОДНИК СВТ							
*332303692 ЗХ4ММ2	м		60				
МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
СВТ ЗХ4	м		1,02	3,52	0	1	3,59
							3,59
ТРУД :							
	0 ч,ч,		0	0		1	0
							0
МЕХАНИЗАЦИЯ :							
	0	0		0		1	0
							0
ДОП.РАЗХОДИ:							
доп.р.материали (%)			7				0,251
доп.р-ди труд (%)			60				0
доп.р-ди механизация (%)			28				0
всичко преки							3,59
общо допълнителни р-ди							0,251
начисления (%)			8				0,307
Обща цена :							4,15
*332302953 ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ ЗХ2.5ММ2	м		68				
МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
СВТ ЗХ2,5	м		1,02	3,15	0	1	3,21
							3,21
ТРУД :							
	0 ч,ч,		0	0		1	0
							0
МЕХАНИЗАЦИЯ :							
	0	0		0		1	0
							0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,225
доп.р-ди труд (%)	60	0
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		3,21
общо допълнителни р-ди		0,225
начисления (%)	8	0,275
Обща цена :		3,71

ДОСТАВКА НА ПРОВОДНИК СВТТ 5Х2,5

*332303693 MM2 м 33

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
СВТ 5х2,5	м	1,02	4,45	0	1	4,54
						4,54

ТРУД :

0 ч,ч,	0	0	1	0
				0

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,318
доп.р-ди труд (%)	60	0
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		4,54
общо допълнителни р-ди		0,318
начисления (%)	8	0,389
Обща цена :		5,25

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ КАБЕЛЕН

*332301146 КАНАЛ 20/20 ММ м 86

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
кабелен канал 20/20	м	1,01	1,4	0	1	1,41
дюбел с видия	бр	2,00	0,12	0	1	0,24
						1,65

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,085	4	1	0,34
					0,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,116
доп.р-ди труд (%)	60	0,204
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		1,99
общо допълнителни р-ди		0,32
начисления (%)	8	0,185
Обща цена :		2,50

*332300542	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ КАБЕЛЕН КАНАЛ 40/20MM	м	75					
	МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф		
	кабелен канал 40/20	м	1,01	2,7		1	2,73	
	дюбел с видия	бр	2,00	0,12		1	0,24	
							2,97	
	ТРУД :							
	РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,096	4		1	0,384	
							0,384	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		0	0	0		1	0	
							0	
	ДОП.РАЗХОДИ:							
	доп.р.материали (%)		7				0,208	
	доп.р-ди труд (%)		60				0,23	
	доп.р-ди механизация (%)		28				0	
	всичко преки						3,354	
	общо допълнителни р-ди						0,438	
	начисления (%)		8				0,303	
	Обща цена :						4,10	
*332305765	МОНТАЖ НА КАБЕЛ СВТ В PVC КАНАЛ	м	161					
	МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф		
		0	0	0,00	0	1	0	
							0	
	ТРУД :							
	РАБОТНИК - I ст.	ч,ч,	0,28	4		1	1,128	
							1,128	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		0	0	0		1	0	
							0	
	ДОП.РАЗХОДИ:							
	доп.р.материали (%)		7				0	
	доп.р-ди труд (%)		60				0,677	
	доп.р-ди механизация (%)		28				0	
	всичко преки						1,128	
	общо допълнителни р-ди						0,677	
	начисления (%)		8				0,144	
	Обща цена :						1,95	
*332301705	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ПКМ	бр	4					
	МАТЕРИАЛИ:							
		р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф		
	кутия разклонителна	бр	1,00	1		1	1	
	гипс	кг	0,15	0,2		1	0,03	

винтове	бр	2,00	0,2	1	0,4
Вода	м3	0,001	1,94	1	0,00
					1,43
ТРУД :					
Ел. монтажник II ст	ч,ч,	0,198	4	1	0,792
					0,792
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	0	0	0	1	0
					0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0,1
доп.р-ди труд (%)	60	0,475
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		2,222
общо допълнителни р-ди		0,575
начисления (%)	8	0,224
Обща цена :		3,02

*332304270 СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ
СЪОРЪЖЕНИЯ ДО 2.5MM2

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
0	0	0,00	0		1	0
						0

ТРУД :

Ел. монтажник II ст	ч,ч,	0,214	4	1	0,856
					0,856

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0
доп.р-ди труд (%)	60	0,514
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		0,856
общо допълнителни р-ди		0,514
начисления (%)	8	0,11
Обща цена :		1,48

8211371400 СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ
СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 16 MM2

МАТЕРИАЛИ:

	р,н,	цена	% ДСР	кр,цена	коэф	
0	0	0,00	0		1	0
						0

ТРУД :

Ел. монтажник II ст	ч,ч,	0,615	4	1	2,46
					2,46

МЕХАНИЗАЦИЯ :

0	0	0	1	0
				0

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	7	0
доп.р-ди труд (%)	60	1,476
доп.р-ди механизация (%)	28	0
всичко преки		2,46
общо допълнителни р-ди начисления (%)	8	1,476
Обща цена :		0,315
		4,25